



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA KADAŇ, ul. ŠKOLNÍ 1479
okr. Chomutov**

J.Š.KOMAX s.r.o.
Prunéřov čp. 378
432 01 Kadaň

V Kadani 15.11.2020

Objednávka č. 94/2020

Objednáváme u Vás opravu bytu školníka.

Děkujeme

Eva Becková
ekonomka školy

Dodací a fakturační adresa:

Základní škola Kadaň, ul. Školní 1479, okr. Chomutov
ul. Školní 1479
432 01 Kadaň

č.úctu: 7430441/0100 KB, a.s. Kadaň
IČO: 46789979
Č.tel. 474 335 121, 702 292 632
e-mail: kancelar@1zskadan.cz

Položkový rozpočet

**Zakázka: 108-20-2 1ZŠ oprava bytu školníka
1 zš Kadaň**

Zhotovitel: J.Š.KOMAX s.r.o.
Prunéřov čp. 378
43201 Kadaň

IČO: 25486616
DIČ:

Objednat... 1 ZŠ Kadaň
školní ulice
Kadaň

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	16 769,31
PSV	83 127,13
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	99 896,44 CZK
Základní DPH	21 %	20 978,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,44 CZK

Cena celkem: 120 874,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

16.11.2020

Datum

Popis: oprava bytu školníka. Malba, oprava omítek, zalití spáry podlahy. Nová PVC krytina, nivelačka. Koupelna sundání obkladů, izolace, nové obklady a dlažba. Sprchová zástěna, odtokový kanálek. Nové baterie sprcha. UMYVADLO ZŮSTÁVÁ. Oprava zdiva v obýváku a nadpaží, zazdění otvoru v ložnici + PVC dvířka. Kuchyň oprava zdi a štuků LOKÁLNĚ ! Zazdění dveří do chodby, omítka, štuk.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	3 002,18	0,55610
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	9 961,21	0,51949
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	1 292,73	0,20333
96	Bourání konstrukcí	HSV	310,46	0,00000
97	Prorážení otvorů	HSV	2 202,73	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	1 210,50	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	596,97	0,01265
722	Vnitřní vodovod	PSV	2 976,99	0,00147
725	Zařizovací předměty	PSV	27 824,85	0,00358
735	Otopná tělesa	PSV	2 497,76	0,00629
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	10 833,67	0,04776
776	Podlahy povlakové	PSV	8 305,92	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	28 243,19	0,00000
784	Malby	PSV	637,27	0,00000
Celkem:			99 896,43	1,35067

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 002,18
1	310 23-7241.RT1	Zazdivka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami , ložnice	kus	3,00000	489,56	1 468,68
2	310 23-7241.RT1	Zazdivka otvorů pl. 2 m2 cihlami , dveře chodba	m2	2,00000	588,55	1 177,10
3	3-001	PVC revizní dvířka 20x20	ks	1,00000	356,40	356,40
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				9 961,21
4	612 40-1391.RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	590,04	1 770,12
5	612 40-9991.RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., průchod kuch -obývac	m	6,00000	155,53	933,18
6	615 48-1111.R00	Potažení válc.nosníků rabič.pletivem a postřik MC, kuch-obývac	m2	4,40000	285,62	1 256,73
7	612 42-5931.RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, kuch -obývac	m2	1,50000	739,53	1 109,30
8	611 40-1111.RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	205,92	2 059,20
9	612 42-1131.RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	46,00000	61,58	2 832,68
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 292,73
10	632 45-1441.R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm, po vybourané příčce	m2	0,74800	600,93	449,50
11	632 45-1441.R00	Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.30-40 mm, po vaně	m2	1,80000	468,46	843,23
Díl: 96		Bourání konstrukcí				310,46
12	965 08-1713.RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické wc	m2	2,72000	114,14	310,46
Díl: 97		Prorážení otvorů				2 202,73
13	978 05-9531.R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2, wc	m2	15,78000	139,59	2 202,73
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 210,50
14	711 21-2911.R00	Provedení hydroizolačního nátěru 2x, sprcha	m2	2,89000	340,07	982,80
15	711-001	rohové pásky izolace	ks	1,00000	227,70	227,70
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				596,97
16	721 17-0962.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63, sprcha	kus	1,00000	596,97	596,97
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 976,99
17	722 17-1211.R00	Potrubí z PEHD, D 20 x 2,0 mm	m	3,00000	456,35	1 369,05
18	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00000	370,73	370,73
19	722 18-2001.R00	Montáž izol.skruží na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	3,00000	38,86	116,58
20	722 19-0402.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	4,00000	235,80	943,20
21	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	3,00000	15,24	45,72
22	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,20000	658,53	131,71
Díl: 725		Zařizovací předměty				27 824,85
23	725 84-9200.R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	1,00000	396,96	396,96
24	725 84-5111.RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství, standardní	kus	1,00000	1 986,80	1 986,80
25	725 84-0851.R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 5/4x6/4	kus	1,00000	210,48	210,48
26	725 82-9201.RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	3 279,77	3 279,77
27	725 86-9101.R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadelových D 32	kus	1,00000	152,49	152,49
28	725 21-0911.R00	Demontáž a zpět.montáž umyvadla bez výtok.armtur., PŮVODNÍ	kus	1,00000	450,46	450,46
29	725 80-0924.R00	Zpětná montáž baterie nástěnné	kus	1,00000	115,49	115,49
30	725 82-0801.R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	84,09	84,09
31	725 86-0811.R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	1,00000	14,70	14,70
32	725 21-0982.R00	Odmontování zápachové uzávěrky	kus	1,00000	18,80	18,80
33	725-001	odtokový žlábek ZLAB70NRZ1	ks	1,00000	4 349,56	4 349,56

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
34	725-002 usazení odtok žlabu	ks	1,00000	779,92	779,92
35	725-003 sprchová zástěna čirá sklo 140/200	ks	1,00000	10 148,91	10 148,91
36	725-006 upevňovací profily pro zástěnu	soub	1,00000	3 149,69	3 149,69
37	725-007 montáž zástěny	ks	1,00000	1 119,89	1 119,89
38	725-008 nerez spádový klín do sprchy 120cm	ks	1,00000	1 566,84	1 566,84
Díl: 735 Otopná tělesa					2 497,76
39	735 15-6142.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 10 500/ 600	kus	1,00000	2 281,94	2 281,94
40	735 15-1811.R00 Demontáž otopných těles panelových 1řadých,1500 mm	kus	1,00000	215,82	215,82
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady					10 833,67
41	771 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,69000	47,22	315,90
42	771 57-5118.R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, koup	m2	6,69000	792,00	5 298,48
43	998 77-1101.R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,00000	606,87	606,87
44	771-001 dlažba, koup,WC	m2	7,50000	430,65	3 229,88
45	771-001 izolace podlahy pod sprchu	m2	3,50000	395,01	1 382,54
Díl: 776 Podlahy povlakové					8 305,92
46	776 10-1115.R00 Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	84,00000	74,13	6 226,92
47	781 10-1121.R00 Provedení penetrace podkladu - práce, koup,wc	m2	84,00000	24,75	2 079,00
48	776 52-1200.RT1 Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	0,00000	263,34	0,00
49	776-001 novořlor PVC lino	m2	0,00000	589,05	0,00
50	776 41-1000.RT1 Lepení podlahových soklíků pryžových, pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	0,00000	38,02	0,00
51	776-002 soklík	m	0,00000	14,85	0,00
Díl: 781 Obklady keramické					28 243,19
52	781 10-1121.R00 Provedení penetrace podkladu - práce, koup,wc	m2	18,30000	24,75	452,92
53	781 10-1142.R00 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady	m2	8,30000	217,31	1 803,67
54	781 10-1111.R00 Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	18,00000	162,85	2 931,30
55	781 11-1131.R00 Vyplnění dilatačních spár tmelem, obklady	m	12,00000	51,98	623,76
56	781 11-1115.R00 Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	7,00000	50,39	352,73
57	781 23-0131.R00 Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300	m2	18,30000	627,64	11 485,81
58	781-001 obklady, WC,koup	m2	20,00000	529,65	10 593,00
Díl: 784 Malby					637,27
59	784 01-1121.R00 Broušení štuků a nových omítek	m2	10,00000	10,30	103,00
60	784 01-1222.R00 Zakrytí podlah	m2	84,27000	6,34	534,27
61	784 40-2801.R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m, kuchyň,obýv	m2	0,00000	0,00	0,00
62	784 19-5112.R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x, stěny strop	m2	0,00000	53,66	0,00

